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Obec Dubno
ICO: 00662810

SCHVALENY ZAVERECNY UCET ZA ROK 2022

(v K&)



1. PInéni rozpoctu za obdobi 2020 - 2022

2020 2021
PRIUOMY 8297 193,10 85270 893,80
VYDAJE 4543 601,65 91 887 992,22
SALDO  3753591,45 -6617 098,42

1.1. BéZny rozpocet 2022

Trida Skutecnost Rozpocet
schvaleny
PRIJMY 10608 988,67 7 830 000,00
VYDAJE 7896 960,56 7 230 000,00
SALDO  2712028,11 600 000,00

1.2. Kapitalovy rozpocet 2022

Trida Skutecnost Rozpocet
schvaleny
PRIIMY 499 720,00 190 000,00
VYDAJE 1160247,31 790 000,00
SALDO -660 527,31  -600 000,00

2022
11108 708,67
9 057 207,87
2051 500,80

Rozpocet
po zménach
11 095 775,69
10 467 594,84

628 180,85

Rozpocet
po zméndach
621 470,00
1908 200,00
-1286 730,00

% SR

135,49
109,22

% SR

263,01
146,87

% UR

95,61
75,44

% UR

80,41
60,80



2. Rozpoétové hospodareni dle tfid - PRIJMY 2022

Trida

1-DANOVE PRIIMY
2-NEDANOVE PRIIMY
3-KAPITALOVE PRIIMY
4-PRIJATE TRANSFERY
CELKEM PRiJMY

Skutecnost

Rozpocet

schvaleny

Rozpocet

po zménach

6 858 910,99 6395000,00 7183931,00
1851730,31 1435000,00 1998241,00

68 250,00
2329 817,37

190 000,00

11108 708,67 8 020 000,00

2.1. Dariové prijmy - vybrané polozky 2022

Polozky

Sdilené dané

Mistni poplatky
Spravni poplatky

Daf z nemovitosti
Ostatni danové ptijmy

Skutecnost

Rozpocet

schvdleny

5719 514,02 5130 000,00

281 310,31
5 820,00
767 059,68
85 206,98

525 000,00
10 000,00
650 000,00
80 000,00

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2022

Mésic
Leden
Unor
Brezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
Zari
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

2020
306 672,68
333.929.70
377 019,55
224 408,24
314 240,13
249 222,84
383 933,77
321 608,82
370 551,50
273 458,39
336 384,63
451 720,82

2021
344 206,67
318 254,70
314 660,01
204 755,13
276 843,48
556 807,27
500 813,81
323 230,16
582 519,48
326 195,85
369 525,24
553 755,09

3943 151,07 4 671 566,89

190 000,00
2 345 073,69

11 717 245,69

Rozpocet

po zménach

5777 800,00
532 000,00
10 000,00
767 100,00
97 031,00

2022
353 092,66
365 165,32
542 916,75
305 757,24
397 769,39
488 365,90
689 900,82
382 971,33
713 949,91
387 536,95
470 337,31
621750,44

5719 514,02

% SR

107,25
129,04
35,92

138,51

% SR

111,49
53,58
58,20

118,01

106,51

% UR

95,48
92,67
35,92
99,35
94,81

% UR

98,99
52,88
58,20
99,99



3. Rozpoétové hospodareni dle tFid - VYDAJE 2022

T¥ida Skuteénost Rozpocet
schvaleny
7 896 960,56 7 230 000,00
1160 247,31 790 000,00

9 057 207,87 8020 000,00

5-BEZNE VYDAIJE
6-KAPITALOVE VYDAJE
CELKEM VYDAIE

3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2021 - 2022

Radek 2021 skut %
BEZNE VYDAJE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.00N 562 946,00 0,61
Ostatni platby za provedenou praci 66 002,00 0,07
Odmény zastupitelim (RM, ZM, vybory) 650 123,00 0,71
Mzdové vydaje celkem 1279 071,00 1,39
Neinvesti¢ni ndkupy - ndkupy materialu 472 419,97 0,51
Nékupy vody, paliv a energie 137 770,52 0,15
Nakup sluZeb a ostatni nakupy 78432 512,90 85,36
Opravy a idrzba majetku 1032 612,69 1,12
Dané (dan z pfevodu nemovitosti...) 5138,00 0,01
Vydaje z finan¢niho vyporadani 133 570,00 0,15
Ostatni vydaje (uroky, soc.fond.,ndhrady,...) 102 698,92 0,11
Ostatni provozni vydaje celkem 80316 723,00 87,41
Transfery pfispévkovym organizacim

Transfery ostatnim vlastnim organizacim - 0.p.s

Transfery jinym subjektim 105 660,00 0,11
Transfery "pratokové" - soc.ddvky

Pfevody vlastnim fondiim nekonsolidované

Neinvesticni transfery celkem 105 660,00 0,11
Phjéené prostfedky

CELKEM 81 701 454,00 88,91
KAPITALOVE VYDAJE

SW + vypocetni technika

Pofizeni budov, staveb 9347 689,72 10,17
Nakup pozemk( 222 461,50 0,24
Stroje, pristroje, zafizeni, dopr.prostfedky 616 387,00 0,67
Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Pofizeni vlastniho majetku celkem 10 186 538,22 11,09
Investi¢ni transfery vlastnim organizacim

Investi¢ni transfery jinym subjekttim

Investicni transfery celkem

Phjéené prostiedky

CELKEM 10 186 538,22 11,09
VYDAJE CELKEM 91 887 992,22 100,00

Rozpocet
po zménach
10 467 594,84

1908 200,00
12 375 794,84

2022 skut

696 382,00
112 279,00
981 561,00
1790 222,00
657 818,60
277 892,70

2 860 575,38
992 358,93
5130,00
833 380,95
218 613,00
5 845 769,56
173 809,00

82 660,00

256 469,00

7 892 460,56

442 751,31

717 496,00

1160 247,31

1160 247,31
9052 707,87

% SR % UR

109,22 75,44
146,87 60,80
112,93 73,18

%

7,69
1,24
10,84
19,78
7,27
3,07
31,60
10,96
0,06
9,21
2,41
64,57
1,92

0,91

2,83

87,18

4,89

7,93

12,82

12,82
100,00



3.2. Zavazné ukazatele 2022

Odvétvové tFidéni

Oblasti cinnosti

Pokladni spréava

Lesy a zemédélstvi
Podnikani a stavebnictvi
Vnitfni obchod
Cestovni ruch

Doprava a spoje

Vodni hospodarstvi
Skolstvi

Kultura

Sport

Zajmova Cinnost
Zdravotnictvi

Bytové hospodafstvi
Vefejné osvétleni
Pohiebnictvi
Zésobovani teplem
Uzemni rozvoj

Ochrana ovzdusi a pldy
Odpady

Vefejné prostranstvi
Socialni zabezpedeni
Socialni sluzby

Krizové stavy

Hasici a méstskd policie
Zastupitelstvo

Sprava uradu
Mezindrodni spolupréce
Dané, pojisténi a uroky
Ostatni finanéni operace
Ostatni nezarazené
Celkem

PE{jmy z financovani
Vydaje z financovani
Pouzit4 rezerva (z BU)
CELKEM

PFijmy

Vydaje

Sch. rozpocet Sch. rozpoéet

6 395 000,00
100 000,00

481 000,00

25 000,00

461 000,00

70 000,00

486 000,00

2 000,00

185 000,00

1175 000,00
614 000,00

350 000,00
30 000,00
180 000,00

869 000,00
355 000,00

320 000,00

500 000,00
1070 000,00

40 000,00
754 000,00
1350 000,00
198 000,00

30 000,00

PFijmy
Skuteénost
9188 728,36

332 608,50

469 679,00

52 000,00

414 294,00

68 991,11

509 701,00

72 706,70

8 020 000,00 8020 000,00 11 108 708,67

2948 499,20

Vydaje
Skutecnost

177 249,50

544 327,10
497 172,83

314 445,07
3 859,90
87 515,00

496 068,63
387 114,45

41 467,00

1759 081,32
1400 688,99

36 333,53
1169 423,42
1262 794,58

214 055,60
665 610,95

9 057 207,87
5 000 000,00

2 051 500,80
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7. Pohledavky k 31.12.2022

Ucet - popis

311 - Odbératelé

314 - Kratkodobé poskytnuté za
315 - Jiné pohledavky z hl. €i
373 - Poskytnuté zalohy na tra
377 - Ostatni kratkodobé pohle
CELKEM

Z toho: Opravné polozky k pohl

8. Zavazky k 31.12.2022

Uéet - popis

321 - Dodavatelé

324 - Kratkodobé prijaté zaloh
331 - Zaméstnanci

336 - Socialni zabezpeceni

337 - Zdravotni pojisténi

342 - Ost.dané, popl.a jind pe
374 - Pfijaté zélohy na transf
378 - Ostatni kratkodobé zavaz
CELKEM

2020

80 080,00

55 970,00
1851 236,50

91 000,00
2 082 286,50
-698 963,90

2020
26 867,00
30 000,00
113 643,00
9 419,00
11 160,00
21 735,00

212 824,00

9. Stav uvéru a pujéek k 31.12.2022

Uéet - nazev

2020

2021
130 233,00
51 070,00

19 459,00

200 762,00
-698 963,90

2021
22 500,00
30 000,00
68 036,00
9422,00
11112,00
11 081,00
77 603 117,34

77 755 268,34

2021

2022
37 507,50
99 009,08
42 960,42

179 477,00

2022
2 541,00
30 000,00
90 138,00
11 181,00
13 063,00
14 090,00
7 042,58
234,00
168 289,58

2022



10.1. Jméni, upravujici poloZky a fondy k 31.12.2022

Nazev fondu Pocatecni stav Zastatek k 31.12.
401 - Jméni ucetni jednotky 43 260 454,87 42404 721,33
403 - Transfery na pofiz. dl.majetku 374 780,56 1 048 090,09
406 - Ocen.rozdily pfi prv.pouZ.met. -9 069 184,40 -8 370 220,50
408 - Opravy predch. Géetnich obdobi 78 907,64 -409 263,26
419 - Ostatni fondy 855 733,54
CELKEM 34 644 958,67 35529 061,20

10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2022

Nazev fondu Pocatecni stav Zistatek k 31.12.
419 10 - Ostatni fondy 855 733,54
CELKEM 855 733,54

11. Stavy na béZznych uétech a v pokladné k 31.12.202

Uéet - nazev Pocatecni stav  ZGstatek k 31.12.
231 10 - Zakladni b&zny u¢et USC; Zékladni BU - CS.a.s. 9210 184,64

231 15 - Zakladni b&zny uéet USC; BU Raiffeisen Bank 55 485,16
231 20 - Zakladni béiny uéet USC; Zékladni BU - CNB 4 803 526,90 5120931,02
231 30 - Zakladni béZny aget USC; Moneta Money Bank 3 814,91
231 40 - Zakladni bé&zny aget USC; Zakladni BU KB 5029 247,71
236 11 - BéZné &ty fondl USC; Spof.ué.rezervni fond 3,3% VH 5 190,34
236 12 - B&#né Gty fondl USC; Spof.ucet Moneta (VHM) 850 543,20

CELKEM 14013 711,54 11 065 212,34



12. Prehled dotaci poskytnutych rozpocéty a statnimi fondy

Oznaceni ucelového transferu Pridéleno K¢

Ze statniho rozpoctu 1935517,37
Od statnich fond
Celkem 1935517,37

Vycerpano K¢
1455 506,87

1455 506,87

12.1. Prehled prijatych dotaci v roce 2022 ze statniho rozpoétu

Uz

15011
15091
17508
29029
25030
29031
98008
98043
98071
98187

Oznaceni tcelového transferu Pridéleno K¢
Posouzeni rizikovosti lokality 1159 589,93
Program péce o krajinu 240 300,00
MMR - fit prvky 431 470,00
Ochrana lesa 7 945,00
prispévek - klirovec 23 359,00
Obnova lesa 26 870,00
volba prezidenta 2013 9 400,00
Kompenzacni bonus 2022 19 839,44
UD-volby do Parlamentu €R
Volby do senatu a zastup.-2003 16 744,00

Celkem ze statniho rozpoctu 1935517,37

Vycerpano K&
1181 859,93
240 300,00

2 357,42

14 245,52
16 744,00
1455 506,87

12.2. Prehled pfijatych dotaci v roce 2022 od statnich fondu

uz

Oznaceni ucelového transferu Pridéleno K¢

Vycerpano K¢

Rozdil K¢
480 010,50

480 010,50

Rozdil K¢
-22 270,00

431 470,00
7 945,00
23 359,00
26 870,00
7 042,58
19 839,44
-14 245,52

480 010,50

Rozdil K¢

12.3. Prehled prijatych dotaci v r. 2022 z rozp. kraju,obci,DSO a pievody z vl. fondu

Polozka
4122
4133
4134

Oznaceni polozky Skutecnost
Neinv.pfijaté transf.od krajt 332 000,00
PFevody z vl.rezervnich fondi 2251141,12

Pfevody z rozpoctovych uctd 10117 176,42

Rozpocet schvaleny

Rozpocet po zménach

332 000,00



13.1. Podil pohledavek na rozpo¢tu v roce 2022

Ké
Pohledavky 80 467,92
Kratkodobé pohledavky (Netto) 80 467,92
Dlouhodobé pohledavky vztahujici se k nasledujicimu roku (Netto) 0,00
Komentdr: Dlouhodobé pohleddvky (Netto) 0,00
Rozpoctové pfijmy 11108 708,67
Podil pohledéavek na rozpoétu (v %) 0,72
13.2. Podil zavazki na rozpoctu v roce 2022
Ké
Zavazky 131 247,00
Kratkodobé zavazky 131 247,00
Dlouhodobé zdvazky vztahujici se k nasledujicimu roku 0,00
Komentdrf: Dlouhodobé zdvazky 213 262,00
Rozpoctové prijmy 11108 708,67
Podil zavazk( na rozpoétu (v %) 1,18

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku tzemniho celku v roce 2022

K&
Zastaveny majetek 0,00
Majetek celkem 72 244 608,02
Podil zastaveného majetku na celkovém majetku (v %) 0,00
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